מספר בקשה:3
כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל אוסטפלד נאוי בפני

1.ג'מאל מסאלחה 2.חסן עתאמנה 3.מטיע טיארה ע"י ב"כ
עוה"ד עלאא אלדין עתאמנה

המבקשים

נגד
מדינת ישראל הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים המשיבה

החלטה
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (3)149 סעיף לפי פסול, או פגם בשל האישום כתב לביטול בקשה בפניי

החסד"פ). (להלן: תשמ"ב-1982

כנגד המבקשים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של איסור צייד חיית בר מוגנת ללא היתר, עבירה על סעיפים 2
ו-14(ב) לחוק הגנת חיית הבר, התשט"ן-1955 (להלן: "החוק"), איסור החזקת חיית בר מוגנת ללא היתר, עבירה על
סעיף 8(א)(3) לחוק ואיסור ירי מתוך כלי רכב ממונע, עבירה על תקנה 6(ד) לתקנות להגנת חיית הבר, תשל"ו-1976

(להלן: "התקנות").

בכתב האישום נטען כי בתאריך 20.12.19, בשעה 15:00 או בסמוך לכך, בשטחים פתוחים באזור הפרדסים הסמוכים
לכביש 9 - גבעת חיים איחוד, שטח המאופיין בכך שמתקיימים בו אירועי ציד רבים של חיות בר מוגנות, לרבות ארנבות
בר, חזירי בר, שועלים וחוגלות, עסקו הנאשמים, בצוותא חדא, בציד חיות בר מוגנות כאשר הם מסיירים וסורקים את

לגישת ב"כ המבקשים, לחילופין, לכל היותר, עובדות כתב האישום מגלות עבירה של ירי מתוך רכב, ולא שאר העבירות
המנויות בו. הסנגור הוסיף כי עבירה זו הינה ברירת משפט והעונש בגינה הינו קנס כספי.

הסנגור הוסיף כי בצו סדר הדין הפלילי (עבירות קנס - הגנת חיית הבר) תשמ"ו-1986, נקבע שעבירה המנויה בתקנה
6(ד) לתקנות, היא עבירת קנס, היינו הגשת כתב אישום תהא אך ורק כאשר הנאשם חפץ בכך ומגיש בקשה להישפט
בעבירה בה הואשם. לגישתו, עבירת איסור ירי מתוך כלי רכב כאמור, אינה מצדיקה הגשת כתב אישום כנגד המבקשים.

של תמונה המשפט לבית לתת (א) כפולה: תכלית עומדת לחוק (4)85 סעיף הוראת ביסוד .3"
האירועים נשוא כתב האישום, ובפרט על החלק המיוחס לכל נאשם ונאשם. (ב) לתת לנאשם תמונה
של העובדות שהמאשימה מתכוונת להוכיח כבסיס להרשעתו, וכפועל יוצא מכך, לתכנן כראוי את הגנתו
(ראו י' קדמי, על סדר הדין בפלילים, חלק שני א מהדורה מעודכנת, תשס"ט - 2009, בעמוד 915).
העבירה של יסודותיה התקיימות על המלמד עובדתיים, נתונים לפרט האישום כתב על זה, בגדר
הנטענת, הן יסוד עובדתי, הן יסוד נפשי (שם, שם). חלקו של הנאשם באירועים הרלוונטי צריך להיות
התייחסות לכלול חובה אין זאת, עם .(1279 בעמוד גם ראו ;919 בעמוד (שם, בבהירות מתואר
לטענות הגנה (שם, בעמוד 917).

משפט אחר כאמור בסעיף 79 לחוק בתי המשפט."

בנוסח המבהיר חלקו של כל נאשם במעשים, ולהגישו בנסיבות המקרה, הנני מורה למשיבה לתקן את כתב האישום
להשמיט את אפיון השטח המדובר, וכן את פירוט הראיות בכתב האישום.

כתב אישום מתוקן יוגש בתוך 20 יום.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' שבט תשפ"א, 19 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.